
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 28236/25-18/ADA                 Mestre, 12/04/2018 

 
Provvedimento ammissioni ed esclusioni ai sensi dell’art. 29, comma 1, D.Lgs. 50/2016. 

 
 

Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di sostituzione della condotta idrica DN300 in 
Calle Larga S. Marco a Venezia. Riferimento gara 25-18/ADA_rfq_368. Codice CIG 
7427206448. 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 
nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei lavori 
in oggetto sono pervenute n° 4 offerte da parte delle seguenti imprese: 

  Concorrente Codice Fiscale 

1 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 00263880254 

2 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL 02055950279 

3 ITALSCAVI NORD SRL 03010350274 

4 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL 00830010419 

 

Visto 

Le risultanze dei lavori della commissione di gara del 12/04/2018 riepilogate nel verbale di gara agli 

atti della scrivente, 

Dichiara 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 29, comma 1, del D.lgs 50/2016, che i concorrenti di cui all'elenco 

che segue sono ammessi/esclusi in base alla conformità delle dichiarazioni rese e della 

documentazione prodotta rispetto alla lettera d’invito: 

Concorrente Ammissione/esclusione 

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL ESCLUSO 

IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL AMMESSO 

ITALSCAVI NORD SRL AMMESSO 

LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL AMMESSO 

 

Ai sensi dell’art. 204 del d.lgs 50/2016, avverso il presente atto può essere proposto ricorso innanzi 

al Tribunale Amministrativo Regionale entro il termine previsto dall'art 120, comma 2-bis del D.lgs 



 

 

 

 

 

 

 

104/2010.  

Ai sensi dell’art. 53 del D.lgs 50/2016 si informa che l’accesso agli atti è differito fino 

all’aggiudicazione. Successivamente a tale provvedimento la richiesta di accesso agli atti potrà 

essere presentata in conformità alla Legge 241/90 scrivendo all’indirizzo 

appalti@cert.gruppoveritas.it 

Il presente provvedimento viene comunicato agli interessati ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 

50/2016, nonché pubblicato sul profilo del committente nella sezione società trasparente. 

 

f.to IL DIRETTORE ENERGIA E 
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
 
 
 
 
 
 

Pubblicato sul profilo del committente il 13/04/2018 
 

 


